1

关于征求《西安市鄠邑区蓝天碧水净土保卫战
2022 年工作方案（征求意见稿）》意见的通知

区生态委各成员单位：

现将《西安市鄠邑区蓝天保卫战 2022 年工作方案（征求意

见稿）》及 2022 年工作方案任务清单、《西安市鄠邑区碧水保

卫战 2022 年工作方案（征求意见稿）》、《西安市鄠邑区净土

保卫战 2022 年工作方案（征求意见稿）》发给你们，请各单位

高度重视，认真阅研，提出修改意见。《方案》中涉及的责任单

位任务，原责上不修改，如确需修改的，请各单位联系市级部门

拿出具体的分工。请《方案》中涉及任务的单位于 6 月 20 日（星

期一）17 时前将修改意见经主要领导签字加盖公章报区生态委办

（扫描件和 Word 文档发至指定邮箱），无意见也须上报。同时，

报送修改意见建议请注明修改理由及联系人。

附件：《西安市鄠邑区蓝天碧水净土保卫战 2022 年工作方

案（征求意见稿）》

西安市鄠邑区生态环境保护委员会办公室

2

电话/传真：84820883 邮箱：hxzwjmb@163.com

西安市鄠邑区生环境保护委员会办公室

2022 年 6 月 16 日

mailto:hxzwjmb@163.com

	西安市鄠邑区生环境保护委员会办公室